Peygam-
ber'in, Mescid-i Harâm'dan çevresi mübarek kılınan Mes-cid-i Aksâ'ya gece götürülmesi şeklinde
gerçekleştirilen İsrâ ve ar-dından Mirac mucizelerinde Mescid-i Ak-sâ'ya gitmiş olması Müslümanlar
için bu şehrin önemini arttırmıştır. Müslümanlara Suriye ve Filistin kapıları-nı açan Ecnâdeyn (13/634)
zaferinin ar-dından Bizans'a ait birçok şehir fethedilmiş, Suriye Yermük (15/636) zaferiyle Bi-zans'ın
elinden alınmış ve sıra Filistin'in bütünüyle fethine gelmişti. Yermük savaşından sonra bölgesindeki

işlerinin başına dönen Amr, şehrin
etrafındaki kasaba ve şehirleri fethet-
tikten sonra Kudüs şehrini kuşattı.
Hıristiyanlar şehri savunmaya çalıştı-
lar.